АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      МУСТАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_18.03.2016 года_№  ___12 - п_______
                  с. Мустаево
О дежурстве должностных лиц администрации
Мустаевского сельсовета в период весеннего
паводка 2016 года

В соответствии с федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «Озащите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», поручением Губернатора Оренбургской области Берга Ю.А. от 16.03.2016г. № 03/19-248 на период весеннего паводка:
1. Организовать круглосуточное дежурство должностных лиц администрации Мустаевского сельсовета, согласно приложению.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации.

Глава администрации                            	                    А.Ю. Студенихин

Разослано: В дело, прокурору.

	Приложение
к постановлению администрации  Мустаевского сельсовета
от 18.03.2016 года   № 12 - п

ГРАФИК
дежурства должностных лиц администрации в период весеннего паводка  2016 года

	№п/п
	Ф.И.О.
	Март
	Апрель

	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	1
	Студенихина А.Ю
	+

	+

	+

	+

	+

	+

	+

	+

	+

	+

	+

	2
	Березина Л.А

	+

	+

	+

	+

	+

	+

	+

	+

	+

	+

	3
	Студенихина Е.В

	+

	+

	+

	+

	+

	+

	+

	+

	+

	+

Глава администрации
МО Мустаевский сельсовет                                                                                                                                            А.Ю. Студенихин

[bookmark: _GoBack]